ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810035000000117 в отделении № 8593 Сбербанка России г.

Липецк, к/с 30101810800000000604, БИК 044206604

Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,

ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 117 от 24.08.2016 г. Руководителям управлений, департаментов,
центров и инспекций государственного
контроля (надзора) и муниципального надзора
Липецкой области

Уважаемые дамы и господа!

В настоящее время в Правительством РФ ведется работа над Концепцией повышения эффективно-
сти контрольно-надзорной деятельности. В связи с этим Липецкая региональная организация Общероссийской
общественной организацией - Общество «Знание» 21 сентября т.г. проводит семинар - практикум по теме:

Законодательные основы государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля. Практика применения ФЗ № 294. Соотношение с Кодексом

об административных правонарушениях

На семинаре: слушатели получат представление о планируемых нововведениях в законодательстве,
научаться объединят теорию и практику, ознакомятся с положительным опытом контрольной деятельности. А
также будет рассмотрен порядок организации и проведения должностными лицами органов государственного
и муниципального контроля плановых, внеплановых, документарных и выездных проверок. Будет выработан
алгоритм организации проверок, порядка и процедуры применения мер административной ответственности.

Лектор: РЯЗАНЦЕВ Алексей Алексеевич, прокурор отдела по надзору за исполнением законов в
сфере экономики прокуратуры Липецкой области, член региональной лекторской группы Общества «Знание»
России.

  На семинар приглашаются: руководители, юристы, специалисты органов государственной и муници-
пальной власти различного уровня, контролирующих органов, все заинтересованные лица.

  С программой семинара и иной дополнительной информацией по обучению можно ознакомиться на
сайте www.znanie48.ru в разделе «Семинары»

  Стоимость участия одного слушателя - 4000 рублей (в оплату включены раздаточные материалы и
кофе-брейк). Дополнительные преференции: за 7 календарных дней до дня проведения мероприятия пре-
доставляется скидка 3%; для постоянных пользователей наших услуг скидка 5%; при регистрации на семинар
через сайт www.znanie48.ru предоставляется скидка 2% (скидки суммируются).

  Реквизиты для оплаты по информационному письму: Липецкая региональная организация Об-
щероссийской общественной организации - Общество «Знание» России ИНН 4826090319, КПП 482601001, Р/с
40703810035000000117, Отделение № 8593 Сбербанка России г. Липецк, К/с 30101810800000000604, БИК
044206604.

  Предварительная подача заявки обязательна.

  Дополнительную информацию и справки можно получить:

  – Тел./факс (4742) 22-22-90, 23-40-71, 77-62-97, 23-40-65;

  – e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,

председатель Правления          А.С. Насопрун

исп. ЗИНАИДА МИХАЙЛОВНА Гречуха

(4742) 22-22-90

http://www.znanie48.ru/
http://www.znanie48.ru/
mailto:znanie48@mail.ru